МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

города Рубцовска

658204, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65,

e-mail: rub-altay@mail.ru, http://www.alted.ru/oo898/

Приказ № 157.
«12» сентября 2014
«О работе Общественного формирования
по профилактике наркомании

МБОУ «Средняя общеобразовательная
 школа № 24»

На основании закона Российской Федерации «О системе работы по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» и «Положения об Общественном формировании по профилактике наркомании» приказываю:

1. организовать работу Общественного формирования по профилактике наркомании» в 2014 – 2015 учебном году с 12.09.2014г.;
2. распределить обязанности членов Общественного формирования

по профилактике наркомании:
Председатель – Бирулько Олеся Леонидовна – социальный педагог                                   МБОУ «СОШ №24».

Заместитель председателя – Резникова Наталья Александровна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №24».

Члены общественного формирования:

Агапова Светлана Владимировна – классный руководитель.
Кулешова Валентина Сергеевна – председатель Управляющего совета школы.
Кочетова Татьяна Андреевна – медицинский работник МБОУ «СОШ №24».
Класс Елена Владимировна – педагог-психолог МБОУ «СОШ № 24».
Добровольский Артем – лидер школьного самоуправления.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Директор МБОУ «Средняя

 общеобразовательная школа № 24»_____________И.А. Зеленцов.